事 務 連 絡

令和５年１月１９日
 会 員 各 位

 （公社）山形県トラック協会
業 務 部

東北運輸局運輸安全マネジメントセミナーの開催について（お知らせ）

  拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、当協会の業務運営につきまして、格別なるご指導ご鞭撻を賜り厚く御礼申し上げます。
  さて、東北運輸局におきまして、運輸安全マネジメント制度の理解を深めるための運輸安全マ

ネジメントセミナーが下記の通り開催されます。
  つきましては、業務ご多忙の中とは存じますが、当セミナーへご参加いただきますようご案内

申し上げます。

記

１．開催場所：仙台第四合同庁舎 ２階 共用会議室
       （宮城県仙台市宮城野区鉄砲町１）
        ※駐車場はございません。公共交通機関をご利用ください。
２．対 象 者：各運輸事業者等において安全担当部署に所属する方

３．種  別：[1]ガイドラインセミナー
        開催日時：2023 年 1 月 30 日（月）13:00~17:00（4 時間）
             受講定員：５０名（先着順）
             [2]リスク管理セミナー
             開催日時：2023 年 1 月 31 日（火）9:30~12:00（2.5 時間）
             受講定員：５０名（先着順）
             [3]リスク感受性向上セミナー
             開催日時：2023 年 1 月 31 日（火）13:30~16:00（2.5 時間）
             受講定員：５０名（先着順）

４．申込方法：下記国土交通省 HP（東北地区申し込みフォーム）より、お申込

みください。
https://www.mlit.go.jp/unyuanzen/unyuanzen_tk_000048.html
※当協会 HP「お知らせ」に申込フォームのリンクを掲載いたします。

５．申込締切：１月２５日（水）１５：００まで
以上

https://www.mlit.go.jp/unyuanzen/unyuanzen_tk_000048.html